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MULLER MACHINES SA

top second hand and new precision machine tools

SAM 023019 DISKUS Tipo DDS 600
Gruppo Rettificatrice per piani con 2 mola contrapposte
Produttori DISKUS
Tipo DDS 600

Diametro del pezzo
Altezza massimo del pezzo
Numero di testi portamola
Disposizione:
bilaterale (super., infer.)
Disco segmentato:
Diametro esterno
Larghezza / Altezza
Giri della mola:
da
da
Voltaggio
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza
Altezza

Dati tecnici e fotografie senza garanzia.
Industriestrasse 22

CH-2555 Briigg BE / Switzerland

T +4132373 34 44

120 mm
50 mm

600 mm
75 x 150 mm

765 t/min
24 m/s
380 Volt
6500 kg

3410 mm
3370 mm
3100 mm

sales@mullermachines.ch
CHE-108.090.645 MWST
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